
采购清单

采购单位 铜川市耀州区住房和城乡建设局 备案函号 ZCSP-耀州区-2025-00200

项目名称 陈家山、下石节、照金镇、瑶曲镇污水处理厂购买维护运营服务项目

财政拨款 ¥ 25,013,300.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他生态
环境保护
和治理服

务

23273300
23,273,30

0.00
1 个

23,273,30
0.00

符合污水处理厂维护运
营规范，保证污水处理
厂安全生产，出水水质
达标排放，并达到考核
验收标准及要求。

2

其他生态
环境保护
和治理服

务

1740000
1,740,000

.00
1 个

1,740,000
.00

符合污水处理厂维护运
营规范，保证污水处理
厂安全生产，出水水质
达标排放，并达到考核
验收标准及要求。

3

4

5


	采购清单

