

# 采购清单

采购单位	铜川市耀州区住房和城乡建设局			备案函号	ZCSP-耀州区-2025-00200		
项目名称	陈家山、下石节、照金镇、瑶曲镇污水处理厂购买维护运营服务项目						
财政拨款	¥ 25,013,300.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 0.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他生态环境保护和治理服务	23273300	23,273,30 0.00	1	个	23,273,30 0.00	符合污水处理厂维护运营规范，保证污水处理厂安全生产，出水水质达标排放，并达到考核验收标准及要求。
2	其他生态环境保护和治理服务	1740000	1,740,000 .00	1	个	1,740,000 .00	符合污水处理厂维护运营规范，保证污水处理厂安全生产，出水水质达标排放，并达到考核验收标准及要求。
3							
4							
5							